
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН  

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА» 

 

ПРИКАЗ 

от 27 августа 2021 г. № 25-од с. Омолон 

 

 

О создании школьного спортивного клуба МБОУ «ШИ с. Омолон» 

В соответствии с законом Российской Федерации «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства Просвещения РФ от 23 марта 2020 г. № 117 «Об 

утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в 

виде общественных объединений), не являющихся юридическим лицом», с целью вовлечения 

обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации школьного 

спорта. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Лидер» в МБОУ «ШИ с. Омолон» 

 

 

 

Директор МБОУ «ШИ с. Омолон»                                                     Петрова С.Г. 


		2024-11-20T17:03:44+1300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"




